
 

1 

 

SP1.230.4.2018                                                                                                                                                     Nowy Tomyśl, 2018-03-13 

SPROSTOWANIE 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SP1.230.4.2018 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie                   

pt. „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w 

Nowym Tomyślu”. Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst 

jednolity Dz.U.  z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych. 

Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na zadanie  „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej w 

Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Tomyślu” odbyło się w dniu 12 marca 2018 r. o godz. 14:15. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w 

wysokości: 250 000,00 zł brutto.  Okres gwarancji: nie dotyczy  

Termin realizacji zamówienia: od 01.04.2018 r. do 31.03.2019r.  

 

 

l.p.  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

nr części zamówienia  

 

Cena brutto 

(PLN) 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

P. H.U.” WALKOWIAK” Damian 

Walkowiak  64-553 Grzebieńsko ul. 

Szkolna 3 

1 

2 

5 

6 

7 

8 

51 649,38 

15 312,65 

19 275,64 

5 250,00 

26 874,23 

39 639,21 

 

zgodnie z § 6 

załącznika nr 6 do 

SIWZ – Projekt 

Umowy   



 

2 

 

 

2. 

OSM Top-Tomyśl 

 64-300 Nowy Tomyśl ul. Kolejowa 33 

7 
 

23 617,30  

zgodnie z § 6 

załącznika nr 6 do 

SIWZ – Projekt 

Umowy   

 

3. 

„DORADO” Chłodnie sp. z o.o.  

43-300 Bielsko Biała ul. Św. Anny 22 

Oddział Poznań 

 62-052 Komorniki ul.Platynowa 28 

2 

8 

21 071,36 

49 113,81 

 

 

zgodnie z § 6 

załącznika nr 6 do 

SIWZ – Projekt 

Umowy   

 

4. 

REN sp. z o.o. 

26-600 Radom , ul. Tarczana 3  

2 16 013,09 

 

zgodnie z § 6 

załącznika nr 6 do 

SIWZ – Projekt 

Umowy   

 

5. 

KASYNO „SARA” 

 66-100 Sulechów ul.Przemysłowa23  

9 17 870,20 

 

zgodnie z § 6 

załącznika nr 6 do 

SIWZ – Projekt 

Umowy   

 

6. 

„WARZYWKO” 

 Handel art. Rolno-spożywczymi Maria 

Laufer 

 64-300 Nowy Tomyśl, Glinno 99 

1 

5 

6 

10 

38 471,00 

20 877,50 

7 000,00 

24 036,90 

 

zgodnie z § 6 

załącznika nr 6 do 

SIWZ – Projekt 

Umowy   

 

7. 

Ubojnia Drobiu Brychcy sp. j.  

66-120 Kargowa 

 ul. Sportowa 22 

4 15 761,50 zgodnie z § 6 

załącznika nr 6 do 

SIWZ – Projekt 

Umowy   

 

8. 

Spółka Cywilna” AGNES „Mariola 

Dariusz Gucia 

 64-300 Nowy Tomyśl 

 Pl. Niepodległości 15 

3 90 295,50  

zgodnie z § 6 

załącznika nr 6 do 

SIWZ – Projekt 

Umowy   



 

3 

 

 

9. 

Przedsiębiorstwo Handlowe AIT Spółka 

Cywilna A.Kośmicki, T.Krysmalski 

 64-200 Wolsztyn, Karpicko, 

 ul. Rolna 9 

1 

6 

8 

10 

52 241,40 

5 300,00 

46 570,43 

23 199,15 

 

zgodnie z § 6 

załącznika nr 6 do 

SIWZ – Projekt 

Umowy   

                                                                                 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej Zamawiającego informacji z sesji 

otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z postępowania, o których 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej – zgodnie z wzorem określonym w załączniku do SIWZ. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia (wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ), w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, Wykonawca 

może przedstawić dowody potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu 

 
                                                                                                                                 
Sporządziła: Anna Małecka, Michał Kuchta    


